Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

24 июля 2024 года                                                                              №Р/80-10-4

О    присвоении    почётного    звания

«Почётный гражданин Корочанского

 района        Белгородской     области»

Руководствуясь Уставом муниципального района «Корочанский

район» Белгородской области, в соответствии с решением Муниципального

совета Корочанского района от 06 апреля 2017 года №Р/391-43-2

«Об утверждении Положения о почётном  звании «Почётный гражданин

Корочанского района Белгородской области», Муниципальный совет

Корочанского района р е ш и л :

          1.  Присвоить почётное звание «Почётный гражданин Корочанского

района Белгородской области»:

 -   Афанаськовой Марине Петровне, заместителю председателя

Муниципального совета Корочанского района, председателю земского

собрания Анновского сельского поселения, первому заместителю секретаря

Корочанского местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

          2. Опубликовать настоящее решение в  общественно - политической

газете Корочанского района Белгородской области «Ясный ключ»,

разместить на официальном web-сайте органов местного самоуправления

Корочанского района (https://korochanskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru) и сетевом

издании Корочанского райoна «Ясный ключ» (https://korocha31.ru).

         Председатель

Муниципального совета

   Корочанского района                                                            Ю.И.Горбатенко

http://www.korocha.ru/
https://korocha31.ru/